
Форма 8.1 - Журнал учёта данных первичной информации по всем прекращениям передачи электрической энергии, произошедших на объектах электросетевых организаций  за август месяц 2022 года
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1 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

2

КЛ ПС-Горка 

ф.17 -- ТП-

3030 ф.1 

6кВ

6 (6.3) 10,40 2022.08.31 14,54 2022.08.31 В 4,233 ТП-5018, 

407, 5081, 

5082, 405, 

5012, 

3026, 

3054, 365, 

3413, 

3017, 

5011

0 0 131 0 0 130 0 0 6 124 1 2021 МУП 

"Районны

е 

электрич

еские 

сети" 

Хабаровс

кого 

муниципа

льного 

355 

31.08.202

2

3.4.7.4 4.10 1

2 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

3

КЛ ТП-1628 

ф.6 -- ТП-

1313 ф.1 

6кВ

3 09,20 2022.08.29 11,12 2022.08.29 В 1,87 ТП-1313, 

1637, 142, 

202, 13, 

1617, 

1628, 

1395, 294

0 0 111 0 37 74 0 0 1 110 0 2148 353 

09.08.202
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3.4.7.4 4.10 1

3 АО "Хабаровская 

горэлектросеть"

КЛ ПС-

Эмальзав

од ф.18 - 

ЦРП-3 

яч.10

6 (6.3) 10,52 2022.08.25 12,10 2022.08.25 В 1,3 ТП-1587, 

1684, 

1715, 

1545, 235, 

1611, ЦРП-

3

0 0 65 0 27 38 0 0 1 64 0 2045 342 

25.08.202
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3.4.7.4 4.10 1

4 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

3

КЛ ПС-

Эмальзав

од ф.16 -- 

ТП-1345 

ф.4 6кВ

6 (6.3) 10,46 2022.08.23 14,29 2022.08.23 В 3,72 ТП-1799, 

1345, 

1332

0 0 27 0 5 22 0 0 0 27 0 992 340 

23.08.202
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5 АО "Хабаровская 

горэлектросеть"

КЛ ЦРП-12 

яч.4 - ТП-

233яч.2

6 (6.3) 06,27 2022.08.16 11,00 2022.08.16 В 4,55 ТП-1341, 

228, 1340, 

233, 232, 

227, 1624, 

ЦРП-12

0 0 53 0 13 40 0 0 0 53 0 1663 315 

16.08.202
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Данные о причинах 

прекращения передачи 

электрической энергии и их 

расследовании

наименование электросетевой организации

в разделении уровней напряжения ЭПУ 

потребителя электрической энергии
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Количество точек поставки потребителей услуг сетевой организации, в отношении которых 

произошел перерыв электроснабжения, шт., в том числе:

В
С

ЕГ
О

в разделении категорий 

надежности потребителей 

электрической энергии

Данные о факте прекращения передачи электрической энергии Данные о масштабе прекращения передачи электрической энергии в сетевой организации
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6 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

2

КЛ ПС-Горка 

ф.15 - 

ЦРП-23 

ф.8

6 (6.3) 00,15 2022.08.12 02,21 2022.08.12 В 2,1 ТП-3109, 

3107, 

3113, 303, 

3528, 

3523, ЦРП-

23

0 0 288 0 33 255 0 0 0 288 0 1285 302 

12.08.202

2

3.4.7.4 4.10 1


